
 
Uchwała nr 87/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK z 17 listopada 2018 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Zarządu Majątkiem   
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

 
 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt.9  Statutu PTTK Zarząd Główny postanawia: 

 
 

§ 1 
 

Dokonać zmiany w Regulaminie Zarządu Majątkiem  Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego wprowadzonego Uchwałą nr 240/XVIII/2016 Zarządu Głównego PTTK z 
10 grudnia 2016 r. polegającej na wprowadzeniu w § 6 ustępu 12a w brzmieniu: 
 „Występowanie do Prezydium ZG PTTK w sprawach związanych z wyrażaniem zgody na 
używanie nazwy i znaku PTTK”. 

 
 

§ 2 
 
Nadzór nad realizacją uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


